O levantamento para deterina - 
lte:, 5.1 d.,ste Edital, será completado at.e 3l de çao dos beneficiários está sendo feita nos bairros 
1':atço de 1993, desprezada a fL'<ação de ano igual - Baixada Corinthiana, Baixada Fluminense e Esplrito 
0u inferior a 182 (cento e oitenta e dois) dias. Santo_e ltavera Pº: agentes do SME, Através - do 
- Do CÃl.CULO DA MÉDIA FINAL di.agnostico de carencia o Projeto Salve passa a 
6.1 - Sera· considerado aprovado o candidato que ser executado já a partir do mês que vem com adis 

b ( ) tribuição e implantação da melhoria.